patentes ipsius litteras super hoc plenam potestatem habentes, totum

residuum illius pecuuie, videlicet quinquaginta octo milia libra-

rum Turonensium, deductis, duobus milibus libris Turonensibus

quas idem dominus rex Anglie dedit et concessit subsidio terre

sancte per dilectum nostrum Johannem de Yalencenis militem in

hujusmodi subsidium expendendis, nomine ipsius regis Anglie ab

ipso rege Francie recepimus in pecunia numerata, et ita cum satis-

factum sit integre predicto domino regi Anglie de totali debito

supradicto, Nos nomine procuratorio domos et res miliciae Templi
et hospitalii lerosolimitani tarn citra mare quam ultra, quas pri-

ores et magistri earumdem domorum sponte predicto domino nos-

tro regi Anglie per suas patentes litteras super hiis, ut dicitur,

obligaverant pro domino rege Francie memorato, et omnes ob-

ligaciones alias, si que super hiis alie facte fuerint, quitamus ex

nunc et remittimus penitus et expresse, volentes quod si littere

predictorum priorum et magistrorum ipsarum domorum Templi et

Hospitalii, vel alie super predictis obligacionibus facte, forte inve-

nirentur ab aliquo, nullius essent valoris a modo nee obtinerent

alicujus roboris firmitatem, Promittentes etiam bona fide quod,

quam citius commode poterimus, litteras patentes ejusdem domini

regis Anglie super hujusmodi obligacionum remissione et quita-

cione expressa eidem regi Francie faciemus haberi. In cujus rei

testimonium presentes litteras sigillis nostris fecimus sigillari. Da-

tum Parisiis die Dominica post ascensionem Domini M.CC.lx.

quarto, mense Junio.

Three seals appended. 1. Queen Eleanor's, without

inscription, the lower half of her figure remaining, the

rest broken. 2. Peter de Savoy's perfect, with his

arms, inscribed S. Petri de Sabaudia. 3. John Man-

sel's broken, the middle part of an old Roman Imperial

coin.

C. Referred to at p. 330: from Arch : du roy : J. 1034.

Suppl : au Tresor des Chartes.

Conseiles donnes au Roi d'Angleterre pour 1'administration de

son Royaume.
A nostre Seigneur le Roy monstre chil ki a grant volente de
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li servir toute se vie, si comme il a montr6 et dit a plusieurs du

consel ki li deussent monstrer et dire le pourfit et 1'onneur et le

bien de vous et de votre roiaume, encores le vous mechion en

escrit, si ke vous en puissies mix user pour deffrende et recouvrer

votre roiaume et votre terre, et dont vous porres avoir plus grand

defaute, chest a savoir, d'or et d'argent. Dieu et droituie est